40 Str. Bez. A. G 4831. or. mb. c. 2 sig. pend. (1 del. 1 mut.)

Januar 3.

1962. C. j. e. A. Cûnczo dictus Erlin pannitonsor Arg. in anime sue remedium *Seelgerâtstiftung.*  
 legavit priori et conventui ordinis Carthusiensium domus apud Arg. redditus annuos  
 perpetuos 10 sol. den. Arg. super duabus partibus ipsius legatoris domus et aree dic-  
 tarum zû Pfaffeneggellin sitarum in c. A. in Hawarczgasse ad anniversarium legatoris

et Ellekindis sue uxoris peragendum, consenciente Ellekindi. actum 4 id. jan. a. d. 1381.<sup>1</sup> **Januar 10.**

*Str. St. A.* Briefb. der Karthäuser fol. 88. *cop. ch. s. XV.*

*Seelgerät-  
stiftung.*

1963. C. j. c. domini Rüdolphi de Schowenberg archidyaconi ecclesie Arg. Heinricus dictus Kacheler pbr. prebendarius chori ecclesie Arg. (S.) in remedium anime sue legavit 5 decano et capitulo ac prebendariis chori dicte ecclesie redditus annuos 10 sol. den. Arg. reemibiles pro precio 5 lib., quos Gertrudis dicta Höhin Arg. commorans persolvit annuatim. actum 12 kal. febr. a. d. 1381. **Januar 21.**

*Str. Bez. A.* G 3482<sup>1</sup>. *or. mb. c. sig. pend.*

*Rente-  
kauf.  
Seelgerät.*

1964. C. j. c. A. Götzo dictus Kember pbr. procurator infirmorum majoris hospitalis Arg. nomine infirmorum de consensu Johannis dicti Schilt armigeri, Ülrici dicti Bock et Wernlini dicti Schöpfelin gubernatorum vendidit Ellekindi relicte quondam Johannis dicti Löselin militis Arg. redditus annuos et perpetuos 2 lib. et 10 sol. den. Arg. super nova domo superiori, que olim fuerat capella, et area dicte domus in e. A. in Spittelgasse sitis juxta aliam novam domum dicti hospitalis e. u. e. e. p. a. juxta curiam, que olim fuerat cymiterium, per venditorem et successores solvendos in quadragesima omni septimana post dominicam Reminiscere 6 sol. usque ad diem pasche excepto dominica palmarum medio tempore proveniente, in qua dominica palmarum 18 sol. et 6 den. de dictis redditibus tradi debent, pro piscibus ad mensam infirmorum. quod procurator infirmorum duobus pbris. curam animarum infirmorum habentibus et duobus prebendariis 20 super ambone hospitalis prebendatis cuilibet 4 den. et sacriste 2 den. superfluos ultra dictos 18 sol. et 6 den. tradere debeat annuatim ad anniversarium dicti quondam Johannis militis, emptricis predicte et quondam Brúnehildis ejus filie in die palmarum et feria secunda sequenti peragendum; — pro precio 50 lib. den. Arg. A. 1. actum quoad venditorem, emptricem et Johannem Schilt kal. febr., quoad Ülricum Bock non., quoad 25 Wernlinum Schöpfelin 4 id. mare. a. d. 1381. **Februar 1, März 7 und 12.**